UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số: 273/KKT-ĐTDNTNMT

V/v góp ý dự thảo Quyết định của

UBND Tỉnh ban hành cơ chế tài chính

áp dụng đối với CCN Tân Lập,

huyện Châu Thành

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày  30   tháng 9  năm 2020

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa

tại Công văn số: 1871/VPUBND-KT ngày 18/8/2020 của Văn phòng UBND tỉnh

về việc góp ý dự thảo Quyết định của UBND Tỉnh ban hành cơ chế tài chính áp

dụng đối với CCN Tân Lập, huyện Châu Thành.

Sau khi nghiên cứu các nội dung ưu đãi đầu tư trong dự thảo Quyết định phê

duyệt cơ chế tài chính áp dụng đối với CCN Tân Lập, huyện Châu Thành, Ban

Quản lý Khu kinh tế có ý kiến như sau:

Về nội dung này Ban Quản lý KKT đã có ý kiến tại Công văn số 41/KKT-

ĐTDNTNMT ngày 05/02/2020 và nội dung họp ngày 03/3/2020 tại phòng họp của

Văn phòng UBND tỉnh.

Ban Quản lý Khu kinh tế xin báo cáo UBND Tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Website BQLKKT;

- Lưu: VT, ĐTDNTNMT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Phước Cường

		2020-09-30T16:19:19+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!